03.04.2020 г. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ПОЖАРНУЮ БЕЗОПАСНОСТЬ
В целях обеспечения пожарной безопасности организации в соответствии с требованиями Федерального закона №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» от 22 июля 2008г., Правил противопожарного режима в РФ  (утв. Постановлением Правительства РФ  25.04.2012г. №390) и другими нормативными и правовыми актами в области пожарной безопасности.
   1. Назначить лицом, ответственным за пожарную безопасность и соблюдение требований пожарной безопасности, за содержание первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря в администрации Коноваловского муниципального образования специалиста – Лебедеву.С.А.
  2.Опубликовать данное распоряжение в СМИ «Коноваловский вестник».
  3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Коноваловского МО                                                                     И.В.Бережных